y/o servicio logístico para el fortalecimiento de la marca a nivel interno y externo de la Sociedad 
de Activos Especiales S.A.S., con cubrimiento en el territorio nacional, las especificaciones 
técnicas de lo requerido se encuentran en el anexo 1. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto estimado del proceso es la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS 
MILLONES DE PESOS (586.000.000 M/CTE), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar.   

El presente proceso se adjudicará por el presupuesto estimado. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de ejecución del contrato será de diez (10) meses ó hasta agotar el valor del contrato,

[...]

a los fines que busca, sin tener en consideración factores de afecto o de interés o cualquier otra 
clase de motivación subjetiva.  

9. MODALIDAD DE SELECCIÓN 

El presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Directo” teniendo en cuenta que 
la cuantía es igual o superior a TRESCIENTOS (300) SMLMV y menor a MIL SEISCIENTOS 
(1.600) SMLMV. 

El contrato por suscribir estará sometido a la legislación y jurisdicción colombiana y se rige por 
las normas del Código Civil y del Código de Comercio, así como lo establecido en el Manual de 
Contratación y las demás normas que los complementen, modifiquen o reglamenten que regulen